
Página: 1 / 2

Nr.:   51/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

153/2024

17/12/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site: http://www.mondai.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
AVENIDA LAJU, 420 - CENTRO - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2024
Dispensa de licitação
51/2024 - DL
153/2024

Contratação de prestação de serviços de shows artísticos de artistas de vários estilos
musicais fazendo parte da programação da “Magia do Natal”.

Participante: ARTUR BERNARDO MALLMANN

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 Apresentação artística - Banda - Apresentação artística - Banda

ARTUR BERNARDO MALLMANN
1,000 UN 2.000,00 2.000,00

Marca: próprio
Total do Participante: 2.000,00

Participante: EVANDRO ROSIN

7 Apresentação artística - Banda - Apresentação artística - Banda
EVANDRO ROSIN

1,000 UN 2.000,00 2.000,00

Marca: próprio
Total do Participante: 2.000,00

Participante: FELIPE MATEUS BORBA

4 Apresentação artística - Banda - Apresentação artística - Banda
FELIPE MATEUS BORBA

1,000 UN 2.000,00 2.000,00

Marca: própria
Total do Participante: 2.000,00

Participante: JOSÉ PAULO GOETTEMS DE OLIVEIRA

3 Apresentação artística - Dupla - Apresentação artística - Dupla JOSÉ
PAULO GOETTEMS DE OLIVEIRA

1,000 UN 1.000,00 1.000,00

Marca: próprio
Total do Participante: 1.000,00

Participante: LEONARDO SCHWINGEL 91610524934

1 Apresentação artística - Dupla - Apresentação artística - Dupla
LEONARDO SCHWINGEL

1,000 UN 1.000,00 1.000,00

Marca: própria
Total do Participante: 1.000,00

Participante: Lizandro Kretschmer

2 Apresentação artística - Dupla - Apresentação artística - Dupla
LIZANDRO KRETSCHMER

1,000 UN 1.000,00 1.000,00

Marca: própria

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 19/12/2024, às 14:20:25. Protocolo: 8e82d527-6a86-42f4-ab6d-915a74d606bf



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 Apresentação artística - Banda - Apresentação artística - Banda

LIZANDRO KRETSCHMER
1,000 UN 2.000,00 2.000,00

Marca: própria
Total do Participante: 3.000,00

Participante: RUI LEO M. DA ROCHA

8 Apresentação artística - Banda - Apresentação artística - Banda RUI
LEO M. DA ROCHA

1,000 UN 2.000,00 2.000,00

Marca: próprio
Total do Participante: 2.000,00

Total Geral: 13.000,00

Manutenção Atividades Culturais 11.001.13.392.1145.2305.3.3.90.00.00 R$ 13.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

19/12/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 19/12/2024, às 14:20:25. Protocolo: 8e82d527-6a86-42f4-ab6d-915a74d606bf


